
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/232/16 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2016 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, 1579), oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984), Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Nyskiego na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się rezerwy o kwotę 181 926,00 zł, w tym: 

- zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 181 926,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Powiatu Nyskiego na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały nr XIII/135/15 Rady Powiatu w Nysie z dnia 29 grudnia 2015 r. „Plan 

dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień między 

Powiatem Nyskim, a innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2016” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XIII/135/15 Rady Powiatu w Nysie z dnia 29 grudnia 2015 r. „Plan 

dotacji udzielonych przez Powiat Nyski na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XIII/135/15 Rady Powiatu w Nysie z dnia 29 grudnia 2015 r. „Wydatki 

majątkowe na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Nysie 

 

Mirosław Aranowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 495



264 662,

462 800,

727 462,

-52 404,

0,

-52 404,

Wpływy z różnych opłat -73 200,

-73 200,

Wpływy z różnych dochodów 8 296,

8 296,

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych                       

i zakupów inwestycyjnych

12 500,

12 500,

68 890,

0,

68 890,

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności                                      

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
68 890,

68 890,

36 000,

0,

36 000,

Wpływy z różnych dochodów 36 000,

36 000,

145 000,

0,

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

145 000, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 36 000, 0,

75020 Starostwa powiatowe 36 000, 0,

0970 36 000,

750 Administracja publiczna 36 000, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

68 890,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 68 890,

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0, 68 890,

0770 0,

700 Gospodarka mieszkaniowa 0, 68 890,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

6300 0, 12 500,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0, 12 500,

0970 8 296, 0,

Zakład Utrzymania Dróg w Nysie 8 296, 0,

0690 -73 200, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie -73 200, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

60014 Drogi publiczne powiatowe -64 904, 12 500,

600 Transport i łączność -64 904, 12 500,

Zmniejszenia 462 800, 0,

Zwiększenia 646 072, 81 390,

RAZEM DOCHODY 183 272, 81 390,

0, 0, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem

§

Budżet na rok 2016

DOCHODY według paragrafów

Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXIII/232/16

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 495



145 000,

Wpływy z opłaty komunikacyjnej 110 000,

110 000,

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 30 000,

30 000,

Wpływy z różnych opłat 5 000,

5 000,

447 060,

0,

382 730,

Subwencje ogólne z budżetu państwa 382 730,

382 730,

64 330,

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 64 330,

64 330,

-348 583,

0,

191,

Wpływy z różnych dochodów 191,

191,

184,

Wpływy z różnych dochodów 184,

184,

-350 000,

Wpływy z usług -350 000,

-350 000,

1 042,

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn                            

w postaci pieniężnej
750,

750,

Wpływy z różnych dochodów 292,

292,

2 299,

0,

130,

Wpływy z pozostałych odsetek 130,

130,

2 169,

Wpływy z różnych dochodów 2 169,

2 169,Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nysie 2 169, 0,

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 169, 0,

0970 2 169, 0,

0,

Dom Pomocy Społecznej w  Korfantowie 130, 0,

85202 Domy pomocy społecznej 130, 0,

0920 130,

852 Pomoc społeczna 2 299, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

0970 292, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 292, 0,

0960 750, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 750, 0,

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 1 042, 0,

0830 -350 000, 0,

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Nysie -350 000, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 184, 0,

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego                                       

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
-350 000, 0,

80130 Szkoły zawodowe 184, 0,

0970 184, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 191, 0,

80120 Licea ogólnokształcące 191, 0,

0970 191, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 64 330, 0,

801 Oświata i wychowanie -348 583, 0,

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
64 330, 0,

2760 64 330, 0,

0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 382 730, 0,

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
382 730, 0,

2920 382 730,

758 Różne rozliczenia 447 060, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

0690 5 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 5 000, 0,

0650 30 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 30 000, 0,

0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 110 000, 0,

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

145 000, 0,

0420 110 000,

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem

§

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 495



-33 600,

0,

-33 600,

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego                                

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,

6 000,

Wpływy z różnych dochodów -39 600,

-39 600,

0970 -39 600, 0,

Powiatowy Urząd Pracy w Nysie -39 600, 0,

Powiatowy Urząd Pracy w Nysie 6 000, 0,

85333 Powiatowe urzędy pracy -33 600, 0,

0750 6 000, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0, 0,

Ogółem
§

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -33 600, 0,

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 495



-584, 118 093, 118 093, -38 109, 156 202, 0, 0,

219 202, 85 715, 85 715, 58 574, 27 141, 0, 0,

218 618, 203 808, 203 808, 20 465, 183 343, 0, 0, 0,

-41 704, 3 296, 3 296, 8 296, -5 000, 0, 0,

8 296, 3 296, 3 296, 8 296, -5 000, 0, 0,

0, -5 000, -5 000, 0, -5 000, 0, 0,

8 296, 8 296, 8 296, 8 296, 0, 0, 0,

-50 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

-50 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

3 690, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

3 690, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

3 690, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

-38 348, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

-38 348, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

-38 348, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

-22 141, -22 141, -22 141, 0, -22 141, 0, 0,

-22 141, -22 141, -22 141, 0, -22 141, 0, 0, 0,75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń                           

i gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

0, 0, 0,

757 Obsługa długu publicznego 0, 0, 0, 0,

-38 348,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, -38 348,

75095 Pozostała działalność 0, 0, 0,

750 Administracja publiczna 0, 0, 0, -38 348,

0, 3 690,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 3 690,

70095 Pozostała działalność 0, 0,

-50 000,

0, 0, -50 000,

700 Gospodarka mieszkaniowa 0, 0, 0, 3 690,

5 000,

Zakład Utrzymania Dróg w Nysie 0, 0, 0,

60095 Pozostała działalność 0, 0, 0,

0, 0, 0,

0,

5 000,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0,

14 810,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0,

600 Transport i łączność 0,

60014 Drogi publiczne powiatowe

0, 0,

0, 0, -45 000,

Zwiększenia 0, 0,

 obsługa długu
wynagrodzenia                    

i składki od nich 

naliczane

WYDATKI OGÓŁEM 0, 0, 0, -118 677,

Zmniejszenia 0,

Plan
Wydatki 

bieżące

133 487,

Jednostka

wypłaty z tytułu 

poręczeń                             

i gwarancji

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                         

z udziałem 

środków,                           

o których mowa             

w art.5 ust.1                

pkt 2 i 3

wydatki związane                              

z realizacją ich 

statutowych 

zadań
Dział

Rozdział

Nazwa

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XXIII/232/16

Rady Powiartu w Nysie

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

Budżet na rok 2016

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 495



-22 141, -22 141, -22 141, 0, -22 141, 0, 0,

181 926, 181 926, 181 926, 0, 181 926, 0, 0,

181 926, 181 926, 181 926, 0, 181 926, 0, 0,

181 926, 181 926, 181 926, 0, 181 926, 0, 0,

-10 032, -8 583, -8 583, -10 000, 1 417, 0, 0,

1 417, 1 417, 1 417, 0, 1 417, 0, 0,

1 417, 1 417, 1 417, 0, 1 417, 0, 0,

-10 000, -10 000, -10 000, -10 000, 0, 0, 0,

-10 000, -10 000, -10 000, -10 000, 0, 0, 0,

-1 449, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

-1 449, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

2 430, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

6 120, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

6 120, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

-3 690, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

-3 690, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

-37 831, 2 169, 2 169, 2 169, 0, 0, 0,

-40 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

-40 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

2 169, 2 169, 2 169, 2 169, 0, 0, 0,

2 169, 2 169, 2 169, 2 169, 0, 0, 0,

-48 574, -48 574, -48 574, -48 574, 0, 0, 0,

-48 574, -48 574, -48 574, -48 574, 0, 0, 0,

-48 574, -48 574, -48 574, -48 574, 0, 0, 0,

10 000, 10 000, 10 000, 10 000, 0, 0, 0,

6 000, 6 000, 6 000, 6 000, 0, 0, 0,

6 000, 6 000, 6 000, 6 000, 0, 0, 0,

0,

0, 0,

85403
Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze
0, 0, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0, 0,

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0, 0, 0, 0,

0,

Powiatowy Urząd Pracy w Nysie 0, 0, 0, 0,

85333 Powiatowe urzędy pracy 0, 0, 0,

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0, 0, 0, 0,

0, 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                            

w Nysie
0, 0, 0, 0,

-40 000,

Dom Pomocy Społecznej w  Korfantowie 0, 0, 0, -40 000,

85202 Domy pomocy społecznej 0, 0, 0,

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
0, 0,

852 Pomoc społeczna 0, 0, 0, -40 000,

0, -3 690,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, -3 690,

6 120,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 6 120,

85141 Ratownictwo medyczne 0, 0, 0,

85195 Pozostała działalność 0, 0,

851 Ochrona zdrowia 0, 0, 0, 2 430,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, -1 449,

80195 Pozostała działalność 0, 0, 0, -1 449,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie 0, 0, 0, 0,

0,

0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych                         

w Nysie
0, 0, 0, 0,

0, 0,

-1 449,

80130 Szkoły zawodowe 0, 0, 0,

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 0,

801 Oświata i wychowanie 0, 0, 0,

0, 0,

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0, 0, 0, 0,

Dział

758 Różne rozliczenia 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 0,

Jednostka

wydatki na 

programy 

finansowane                                     

z udziałem 

środków,o których 

mowa                                         

w art.5 ust.1                              

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                                       

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                                       

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                                               

z realizacją ich 

statutowych 

zadańRozdział

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 495



4 000, 4 000, 4 000, 4 000, 0, 0, 0,

4 000, 4 000, 4 000, 4 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

85420
Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze
0, 0, 0, 0,

Zespół Placówek Specjalnych w Nysie

Jednostka

wydatki na 

programy 

finansowane                                   

z udziałem 

środków,                                 

o których mowa                            

w art.5 ust.1                            

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                                          

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                    

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                                     

z realizacją ich 

statutowych 

zadańDział

Rozdział

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 495



Załącznik nr 3

do uchwały Nr XXIII/232/16

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 30 grudnia 2016 r.

L.p. Źródła przychodów i rozchodów § Plan na 2016 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem, w tym: -265 246

Zwiększa się przychody powiatu: 234 754

1 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 234 754

Zmniejsza się przychody powiatu: -500 000

1 Przychody ze spłaty pozyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 -500 000

Przychody i rozchody Powiatu Nyskiego na 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 495



Załącznik nr 4

do uchwały Nr XXIII/232/16

Rady  Powiatu w Nysie

z dnia 30 grudnia  2016 r.

Lp. Dział Rozdział § Strona porozumienia Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 2710 Gmina Skoroszyce 49 000

2 600 60014 2710 Gmina Łambinowice 25 000

3 600 60014 6610 Gmina Pakosławice 45 635

4 600 60014 2310 Gmina Kamiennik 60 000

5 600 60014 6300 Gmina Otmuchów 112 500

6 600 60014 6610 Powiat Prudnik 8 764

7 600 60014 6610 Powiat Głubczyce 8 764

8 600 60014 6610 Gmina Głubczyce 8 764

9 758 75809 6610 Gmina Nysa 746 000

10 600 60014 6300 Gmina Głuchołazy 165 000

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych  w drodze umów  i porozumień 

między powiatem  nyskim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 495



11 600 60014 6610 Gmina Głuchołazy 10 000

12 750 75020 2310 Gmina Paczków 7 000

13 750 75020 2310 Gmina Korfantów 7 000

14 750 75020 2710 Gmina Otmuchów 7 000

15 750 75023 2310 Gmina Głuchołazy 7 000

16 852 85201 2320 Powiat Dąbrowa Górnicza 4 027

17 852 85204 2320 Powiat Oława 25 867

18 852 85204 2320 Powiat Opole 16 912

19 852 85204 2320 Powiat Prudnik 17 661

20 852 85204 2320 Powiat Krapkowice 26 360

21 852 85204 2320 Powiat Ząbkowice Śląskie 8 858

22 852 85204 2320 Powiat Brzeg 2 486

23 010 01042 6630 Samorząd Województwa Opolskiego 31 950

1 401 548RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 495



Załącznik Nr 5

do uchwały nr XXIII/232/16

Rady  Powiatu w Nysie

z dnia 30 grudnia 2016 r.

L.p. Dział Rozdział Podmiot otrzymujący dotacje Kwota dotacji Rodzaj dotacji Przeznaczenie dotacji (cel)

1 2 3 4 5 6 7

I.

1

1.1 600 60095 Gmina Nysa 50 000 celowa

Centrum przesiadkowe w Nysie - dokumentacja techniczna                            

- § 6610

1.2 750 75095 Gmina Nysa 48 000 celowa Partnerstwo Nyskie 2020  § 6610                   

1.3 750 75075 Gmina Nysa 15 000 celowa Organizacja imprez § 2310

1.4 852 85204 Powiat Zabrze 14 400 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.5 852 85204 Powiat Opole Miasto 9 293 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.6 852 85204 Powiat Stalowa Wola 24 200 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.7 852 85204 Powiat Warszawa 1 000 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.8 852 85204 Gmina Miejska Kraków 7 920 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.9 852 85204 Powiat Cieszyn 24 000 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.10 852 85204 Powiat Wrocław 27 970 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.11 852 85204 Powiat Brzeg 39 360 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.12 852 85204 Powiat Krapkowice 24 000 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.13 852 85204 Powiat Elbląg 7 920 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.14 852 85204 Powiat Kędzierzyn Koźle 12 000 celowa Rodziny zastępcze §2320

Plan dotacji udzielanych  przez Powiat Nyski na 2016 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 495



1 2 3 4 5 6 7

1.15 852 85204 Powiat Wieruszów 14 355 celowa Rodziny zastępcze §2320

1.16 710 71004 Gmina Głuchołazy 8 609 celowa

Sporządzenie miejscoego planu zagospodarowania 

przestrzennego Starego Miasta obejmującego Rynek i tereny 

przyległe zawarte między Białą Głuchołaską a ulicami: 

W.Sikorskiego, Bohaterów Warszawy, M.C. Skłodowskiej                       

w Głuchołazach - § 2310

1.17 710 71012 Powiat Opolski 5 000 celowa

Wykonanie audytu i Studium Wykonalności dla projektu pn.                    

"e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznyh 

województwa opolskiego" § 6610

1.18 900 90019 Gmina Głuchołazy 9 500 celowa

Ochrona przeciwpowodziowa w miejscowości  Gierałcice                

- § 2310

1.19 900 90019 Gmina Pakosławice  celowa

Odtworzenie rowu  " Młynówka" w Prusinowicach - II etap oraz 

konserwacja rowu R-H w Prusinowicach - § 2310

1.20 900 90019 Gmina Pakosławice 2 000 celowa

Gmina Pakosławice - Program utylizacji materiałów 

zawierajacych azbest - § 6610

1.21 900 90019 Gmina Kamiennik 600 celowa

Gmina Kamiennik - Program utylizacji materiałów 

zawierajacych azbest - § 6610

1.22 900 90019 Gmina Otmuchów 700 celowa

Gmina Otmuchów- Program utylizacji materiałów zawierajacych 

azbest - § 6610

1.23 900 90019 Gmina Głuchołazy 900 celowa

Gmina Głuchołazy - Program utylizacji materiałów 

zawierajacych azbest - § 6610

1.24 921 92105 Gmina Paczków 3 500 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                      

- I miejsce Sołectwo Trzeboszowice - § 2310

1.25 921 92105 Gmina Skoroszyce 2 500 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                          

- II miejsce Sołectwo Czarnolas - § 2310

1.26 921 92105 Gmina Głuchołazy 2 000 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                         

- III miejsce Sołectwo Charbielin - § 2310

1.27 921 92105 Gmina Łambinowice 1 000 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                      

- wyróżnienie Sołectwo Jasienica Dolna - § 2310

1.28 921 92105 Gmina Nysa 1 000 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                   

- wyróżnienie Sołectwo Hajduki Nyskie - § 2310

921 92109 Gmina Paczków 150 000 celowa

Pomoc finansowa na prowadzenie zajęć plastycznych                  

i muzycznych dla dzieci i młodzieży - § 2710

1.29 Gmina Łambinowice 8 000 celowa Odnowa wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 495



1 2 3 4 5 6 7

801 80101 1 500

1 500 celowa

„Budowa placu sprawnościowo – rekreacyjnego                                       

w Łambinowicach” - § 6610

900 90004 1 000

1 000 celowa

„Zagospodarowanie centrum wsi Malerzowice Wielkie”                               

- § 2310

900 90095 5 500

2 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu w centrum wsi Bielice na plac 

zabaw dla dzieci – etap I” - § 2310

2 000 celowa

„Zagospodarowanie  terenu boiska na teren rekreacyjno                              

– sportowy dla mieszkańców wsi Sowin – etap III - § 2310

1.30 1 500 celowa

„Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Domu Kultury                              

w Mańkowicach na cele rekreacyjno – sportowe – etap III”                              

- § 6610

Gmina Pakosławice 10 600 celowa

Odnowa wsi

900 90095 5 800

1 500 celowa

„Rewitalizacja placu rekreacyjno-wypoczynkowego”                               

– Bykowice - § 2310

1 100 celowa

„Budowa parku rekreacyjnego we wsi Goszowice II etap”                                 

- § 2310

700 celowa

„Doposażenie placu zabaw” – Reńska Wieś - § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 495



1 2 3 4 5 6 7

1 000 celowa

„Modernizacja parku rekreacyjnego”- Rzymiany - § 2310

1 500 celowa

„Zagospodarowanie parku” – Prusinowice - § 2310

921 92105 3 500

1 500 celowa

„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej                                   

w Biechowie” - § 2310

1 000 celowa

„Modernizacja altany przy świetlicy wiejskiej” – Smolice                                      

-  § 2310

1 000 celowa

„Prace wykończeniowe przy budynku świetlicy wiejskiej i jej 

otoczenia” – Strobice - § 2310

926 92601 1 300

1.31 1 300 celowa
„Modernizacja obiektu sportowego w Nowakach” - § 6610

Gmina Nysa 14 500 celowa Odnowa wsi

801 80104 2 000

2 000 celowa

„ Ogrodzenie terenu rekreacyjno – sportowego przy 

przedszkolu filialnym nr 12 w Kępnicy” - § 6610

900 90004 1 000

1 000 celowa

„Koncepcja pasów zieleni przyulicznych w Sołectwie Niwnica”                          

- § 6610

921 92109 2 000

2 000 celowa

„Budowa zadaszenia sceny przy świetlicy wiejskiej                                   

w Hajdukach Nyskich” - § 6610

926 92601 3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 495



1 2 3 4 5 6 7

1 000 celowa

„Budowa sceny przy zadaszeniu placu spotkań przy wiacie 

grillowej w Sołectwie Iława” - § 6610

1 000 celowa
„Altana grillowa na boisku w Konradowej” - § 6610

1 000 celowa

„Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w Kopernikach”         

- § 6610

926 92695 6 500

1 000 celowa
„Urządzenie placu zabaw w Domaszkowicach” - § 6610

1 500 celowa
„Urządzenie placu zabaw w Głębinowie” - § 6610

2 000 celowa
„Urządzenie placu zabaw w Goświnowicach” - § 6610

1 000 celowa
„Urządzenie placu zabaw w Morowie” - § 6610

1.32 1 000 celowa
„Urządzenie placu zabaw w Sękowicach” - § 6610

Gmina Głuchołazy 9 900 celowa Odnowa wsi

010 01095 9 900

1 000 celowa
„Remont świetlicy wiejskiej w Nowym Lesie” - § 2310

700 celowa

„Miejscowość przyjazna turystom i mieszkańcom”                                        

– Jarnołtówek - § 2310

1 200 celowa

„Montaż nowej instalacji elektrycznej oraz                                                                                                                                                                

adaptacja pomieszczeń dawnej wozowni na miejsc spotkań                   

i magazyn dla mieszkańców wsi Stary Las” - § 2310

1 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjno sportowego – etap VII” 

– Podlesie - § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 495



1 2 3 4 5 6 7

1 500 celowa

„Utworzenie zaplecza kuchennego przy świetlicy wiejskiej            

w Sławniowicach poprzez adaptację przyległych pomieszczeń                

-  § 2310

1 000 celowa

„Remont barierek na moście łukowym w Biskupowie”                              

- § 2310

1 000 celowa

„Remont świetlicy wiejskiej i przedszkola oraz 

zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej                              

w Konradowie” - § 2310

1 500 celowa

„Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Burgrabicach w stoliki                         

i krzesła” - § 2310

1.33 1 000 celowa

„Modernizacja świetlicy wiejskiej w Markowicach”- § 2310

Gmina Otmuchów 18 500 celowa Odnowa wsi

921 92195 18 500

1 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu zielonego w centrum wsi Buków na 

„kącik rekreacyjny” - § 2310

1 000 celowa

„Powstanie otwartego miejsca spotkań mieszkańców wsi”                         

– Goraszowice - § 2310

1 000 celowa

„Dokończenie ogrodzenia obiektu sportowo – rekreacyjnego 

oraz postawienie wiaty magazynowej – priorytet” – Grądy                          

- § 2310

1 000 celowa

„Doposażenie świetlicy wiejskiej w Jasienicy Górnej”                               

- § 2310

1 500 celowa

„Remont świetlicy wiejskiej w Jodłowie” - § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 495



1 2 3 4 5 6 7

1 000 celowa

„Zagospodarowanie części terenu przy świetlicy wiejskiej. 

Budowa drewnianej sceny z zadaszeniem spełniającej funkcję 

kulturalno – rekreacyjnej dla mieszkańców wsi”                          

– Kijów - § 2310

1 000 celowa 

„Pomalowanie świetlicy wiejskiej, zakup komórki – blaszaka na 

narzędzia, zakup serwisu kawowego do świetlicy”                               

– Ligota Wielka - § 2310

1 000 celowa

„Budowa wiaty drewnianej na placu przy świetlicy wiejskiej            

w miejscowości Lubiatów” - § 2310

1 000 celowa

„Wykonanie wiaty grillowej, poprawa wjazdu oraz poprawa 

estetyki wokół byłej szkoły” – Łąka - § 2310

1 000 celowa

„Mini park akacjowy” – Maciejowice - § 2310

1 000 celowa

„Remont świetlicy wiejskiej wraz z doposażeniem                                 

we wsi Meszno” - § 2310

1 000 celowa

„Urządzenie terenu zielonego przy trasie rowerowej                               

w centrum wsi Nadziejów” - § 2310

1 000 celowa

„Gramy w zielone” – Piotrowice Nyskie - § 2310

1 000 celowa

„Poprawa wyglądu świetlicy wiejskiej i zakup wyposażenia”               

– Ratnowice - § 2310

1 000 celowa

„Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej oraz budowa grilla 

na terenie rekreacyjnym w Rysiowicach” - § 2310

1 000 celowa

„URWIS DLA URWISÓW’ – zakup urządzeń zabawowych na 

plac zabaw we wsi Wierzbno - § 2310

1 000 celowa

„Zakup stołów i ław do parku – miejsca spotkań plenerowych 

we wsi Wójcice” - § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 495



1 2 3 4 5 6 7

1.34 1 000 celowa

„Ogrodzenie placu zabaw na placu spotkań plenerowych                           

w Sołectwie Zwanowice” - § 2310

Gmina Kamiennik 4 500 celowa

Odnowa wsi

900 90095 4 500

1 000 celowa

„Wykonanie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej                                 

w Wilemowicach” - § 2310

1 500 celowa

„Wykonanie placu zabaw we wsi Goworowice – I etap”                      

- § 6610

1.35 2 000 celowa

„Zagospodarowanie i wyposażenie placu spotkań w centrum  

wsi Lipniki” - § 6610

Gmina Skoroszyce 4 500 celowa

900 90095 4 500

1 500 celowa

„Wyposażenie obiektu sportowego w zewnętrzną siłownię                     

w sołectwie Czarnolas” -  § 6610

1 500 celowa

„Doposażenie placu zabaw – fitness na powietrzu”                                  

- Makowice - § 6610 

1.36 1 500 celowa

„Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa Sidzina”                            

-  § 6610

Gmina Paczków 10 000 celowa

921 92105 10 000

1 000 celowa

„Modernizacja kładki na drodze gminnej prowadzącej do jeziora 

w Ściborzu” - § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 495



1 2 3 4 5 6 7

1 000 celowa

„Zagospodarowanie parku podworskiego w sołectwie 

Ujeździec” - § 2310

2 000 celowa

„Zagospodarowanie placu festynowego wraz z parkiem 

wiejskim oraz wyposażenie nowo utworzonego plenerowego 

miejsca spotkań mieszkańców wsi Trzeboszowice” - § 2310

1 500 celowa

„Budowa drewnianej wielofunkcyjnej altany na placu spotkań 

we wsi Kozielno” - § 2310

1 500 celowa

„Rozbudowa placu rekreacyjno – sportowego dla dzieci                              

i młodzieży w Kamienicy” - § 2310

1 000 celowa

„Rewitalizacja terenów zielonych na terenie wsi Dziewiętlice”            

- § 2310

1 000 celowa

„Kontynuacja upiększania wsi Gościce poprzez postawienie 

drewnianych donic i posadzenie krzewów” - § 2310

1.37 1 000 celowa
„Popraw estetyki i wyglądu sołectwa Unikowice” - § 2310

Gmina Korfantów 12 000 celowa Odnowa wsi

921 92105 12 000

1 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu placu zabaw we wsi Gryżów                 

– doposażenie placu w urządzenia siłowni zewnętrznej                   

– kontynuacja zadania” - § 2310

1 000 celowa

„Odbudowa placu we wsi Jegielnica” - § 2310

1 000 celowa

„Nowe centrum rekreacyjne wsi – wyczyszczenie                                 

i pogłębienie stawu – etap I” – Kuropas - § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 495



1 2 3 4 5 6 7

1 000 celowa

„Zagospodarowanie terenów zielonych wsi Przechód                           

– kontynuacja zadania” - § 2310

1 000 celowa

„Puszyński plac spotkań, zabaw, wypoczynku i rekreacji  

mieszkańców” – Puszyna - § 2310

1 500 celowa

„Nasze podwórko – miejsce, do którego każdy chętnie 

przychodzi – kolejny etap” – Rączka - § 2310

1 000 celowa

„Wesoły i bezpieczny plac zabaw- etap IV” – Rzymkowice                          

- § 2310

1 000
celowa

„Miejsce do zabaw dla dzieci damy – chwilę relaksu również 

mamy” – Stara Jamka - § 2310

1 000

celowa
„Plac zabaw przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym                                  

w Ścinawie Małej – kontynuacja zadania”  - § 2310

1 500

celowa „O to dbamy – co mamy” – Włodary - § 2310

1 000 celowa

„Przy ognisku usiądziemy, kiełbaski upieczemy razem,                            

więc spędzimy chwile – zapraszamy wszystkich mile                                   

– kontynuacja zadania” – Włostowa - § 2310

599 227

2

2.1 921 92116 25 000 celowa

 Zadania statutowe – funkcjonowanie biblioteki powiatowej                     

- § 2310

2.2 921 92118 Muzeum Powiatowe w Nysie 1 372 500 podmiotowa  Zadania statutowe - § 2480

2.3 921 92118 Muzeum Powiatowe w Nysie 7 000 celowa

Zakup systemu MONA do digitalizacji zbiorów muzealnych                 

- § 6220

1 404 500

RAZEM  

Dotacje dla Instytucji kultury

RAZEM  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 495



1 2 3 4 5 6 7

3

3.1 754 75405 Fundusz Wsparcia Policji dla KPP w  Nysie 65 000 celowa

Dofinansowanie zakupu 1 samochodu typu Kombivan                                  

i 2 samochodów osobowych dla Komendy Powiatowej Policji                    

w  Nysie - § 6170

3.2 754 75405 Fundusz Wsparcia Policji dla KPP w  Nysie 5 000 celowa
Zakup psa służbowego dla Komendy Powiatowej Policji                         

w  Nysie do wyszukiwania narkotyków - § 6170

3.3 851 85111  Zakład Opieki Zdrowotnej w Nysie 30 000 celowa

Doposażenie szpitalnego Oddziału Ratunkowego                                         

oraz utworzenie stanowisk wstępnej intensywnej terapii                                 

- § 6220

3.4 851 85111  Zakład Opieki Zdrowotnej w Nysie 20 000 podmiotowa
Wykonanie renowacji elewacji zewnętrznej budynku Szpitala                       

w Paczkowie - § 256

3.5 851 85141  Zakład Opieki Zdrowotnej w Nysie 170 600 podmiotowa
"Zakup sprzętu medycznego na Szpitalny Oddział 

Ratunkowy w Nysie" - § 6220

3.6 851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
25 000 celowa

Modernizacja agregatu prądotwórczego szpitala nr 2                              

- SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach - § 6220

3.7 851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
45 000 podmiotowa

Przygotowanie pomieszczeń na szatnie dla pracowników 

zatrudnionych w pawilonie B Szpitala Nr 2 w Głuchołazach                         

-  § 2560

3.8 851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
20 000 podmiotowa

Remont tarasu nad wejściem głównym do budynku Szpitala           

nr 1 przy ul. M.C. Skłodowskiej 16 w Głuchołazach - § 2560

380 600

2 384 327

Pozostałe dotacje

RAZEM  

RAZEM   I

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 495



1 2 3 4 5 6 7

II.

1

1.1 755 75515 179 838 celowa Punkty pomocy prawnej - § 2830

1.2 801 80195 Szkoły niepubliczne 3 771 465 podmiotowa Szkoły niepubliczne - § 2540

1.3 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Nysie 520 000 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca - § 2360

1.4 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Nysie 1 689 500 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca - § 2360

1.5 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kopernikach 359 000 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca - § 2360

1.6 852 85295 4 000 celowa

Zadanie w zakresie wyrównywania szans w rehabilitacji 

społecznej osób niepełnosprawnych - § 2360

1.7 853 85311 Caritas Diecezji Opolskiej Rejon Nysa 71 094 podmiotowa Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nysie - § 2580 

1.8 853 85311

Stowarzyszenie Przyjaciół i Absolwentów Zespołu Szkół 

w  Głuchołazach 44 434 podmiotowa Warsztaty Terapii Zajęciowej w Głuchołazach - § 2580 

1.9 900 90019 Okręg PZW w Opolu 10 000 celowa

Odbudowa naturalnej struktury ichtiofauny rzeki Białej 

Głuchołaskiej poprzez systematyczne zarybianie - § 2630

1.10 900 90019 11 500 celowa

Program utylizacji materiałów zawierających azbest                               

- § 6230

6 660 831

6 660 831

9 045 158

Pozostałe dotacje

RAZEM  

RAZEM  II

OGÓŁEM

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 495



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXIII/232/16

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 30 grudnia 2016  r.

2016-2018

11 300 000

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Nysie
2016 10 000

2016

33 500

2016-2018

4 038 550

Wydatki majątkowe na 2016 rok 

L.p. NAZWA ZADANIA
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA ZADANIE
Rozdział

OKRES REALIZACJI  Wysokość 

nakładów w roku 

budżetowym 2016

Starostwo Powiatowe             

w Nysie
3 840 991 3 830 991

ŁĄCZNE NAKŁADY

1
Zwiększenie transgranicznej dostępności         Pisećna - 

Nysa

Starsotwo Powiatowe              

w Nysie
60014 3 220 000

3
Przebudowa mostu w Karłowicach Małych                                      

- dokumentacja

Starostwo Powiatowe             

w Nysie
60014 33 500

2
Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1532 O 

(Szadurczyce - Łambinowice-Grabin)
60014

4
Zintegrowany Transport Subregionu Południe                          

- etap 1

Starostwo Powiatowe           

w Nysie
60014 420 550

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 495



2016

976 675

2016

142 000

2016

60 100

90019- 490 000zł 2013-2016

70095 - 2 355 000zł 3 474 321

2016

495 000

2013-2018

3 103 286

5
Modernizacja nawierzchni dróg i chodników 

powiatowych

Starostwo Powiatowe                  

w Nysie
60014 976 675

6
Budowa systemu odwodnienia drogi powiatowej                          

nr 1665 O w Korzękwicach

Starostwo Powiatowe            

w Nysie
60014 142 000

7

Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę 

drogi powiatowej - ul. Kolejowa                                      

w Głuchołazach

Starostwo Powiatowe            

w Nysie
60014 60 100

9
Przebudowa budynku przy ul. Piastowskiej 33                    

w Nysie

Starostwo Powiatowe         

w Nysie
2 845 000

10
Adaptacja budynku przy ul. Piastowskiej 33a                     

w Nysie na potrzeby Starostwa Powiatowego               

Starostwo Powiatowe                       

w Nysie
70095 495 000

11
Termomodernizacja obiektów ZOZ Nysa                                  

i ZOZ  ZOZ Głuchołazy

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
85195 886 310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 495



2016-2018

303 690

2016

125 000

2016

350 000

2016

218 000

2016

1 930 000

12
Termomodernizacja obiektów  Komendy PSP                

w Nysie

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
75411 125 000

13

Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej                     

w Nysie Spółka z o.o

Starostwo Powiatowe        

w Nysie
60004 350 000

14

Odpłatne nabycie przez Powiat Nyski prawa 

wieczystego użytkowania gruntu położonego w Nysie 

przy ul. Parkowej na działce oznaczonej nr 49/3 karta 

mapy 15 wraz  z prawem własności usytuowanych                         

na tej  działce 6 boksów garażowych

Starostwo Powiatowe       

w Nysie
70005 218 000

15

Nabycie prawa wieczystego użytkowania 

nieruchomości zabudowanej położonej w Nysie przy                 

ul. Piastowskiej 33a  wraz z prawem własności 

usytuowanego na działce budynku  i budowli (budynek 

SPA)

Starostwo Powiatowe       

w Nysie
70095 1 930 000

11
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej na terenie Subregionu Południowego 

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
70095 3 690

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 495



2016

853 000

2016

25 000

2016

5 000

2016

70 000

2016

387 000

2016

9 000

16

Zakup prawa wieczystego użytkowania gruntu, 

oznaczonego jako działki nr 70/53, 70/54 położonego 

przy ul. Racławickiej wraz z prawem własności 

posadowionych na nich budynków i budowli 

Starostwo Powiatowe          

w Nysie
70095 853 000

17

Zagospodarowanie terenu przy obiektach będących 

własnością Powiatu w obrębie budynków przy ulicy 

Piastowskiej 33. Piastowskiej 33a oraz ulicy Parkowej 

2 wraz z budową windy w budynku przy                                    

ul. Parkowej 2 - dokumentacja

Starostwo Powiatowe         

w Nysie
70095 25 000

18

Wykonie audytu i Studium Wykonalności dla projektu 

pn. "e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych                                  

i kartograficznych województwa opolskiego"

Starostwo Powiatowe             

w Nysie - Powiat Opolski
71012 5 000

19 Zakup samochodu osobowego
Starostwo Powiatowe        

w Nysie
75020 70 000

20
Zakup zintegrowanego systemu informatycznego                          

dla Starostwa Powiatowego w Nysie

Starostwo Powiatowe        

w Nysie
75020 387 000

21
Zakup kamery cyfrowej wraz z osprzętem                                           

i oprogramowaniem

Starostwo Powiatowe        

w Nysie
75075 9 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 495



2013-2016

36 231

71012-86 950 zł 2016

75020-30 000 zł 116 950

2016-2019

4 092 000

2016-2017

3 642 630

2015-2016

81 217

2016

40 000

2016

5 200

2 016

10 800

22 Partnerstwo Nyskie 2020
Starostwo Powiatowe        

w Nysie - Gmina Nysa
75095 9 652

23
Zakup serwera, sprzętu komputerowego oraz 

programów komputerowych

Starostwo Powiatowe         

w Nysie
116 950

24 Budowa Centrum Rehabilitacji i Integracji Społecznej 
Starostwo Powiatowe       

w Nysie
85403 1 252 000

25
Wsparcie kształcenia zawodowego                                   

w kluczowych dla regionu branżach

Starostwo Powiatowe       

w Nysie
80195 679 051

26

Zmiana sposobu użytkowania schroniska 

młodzieżowego na pomieszczenia szkolne w Zespole 

Szkół w Głuchołazach 

Starostwo Powiatowe       

w Nysie
80195 65 000

27
Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół                                

i Placówek Oświatowych w Nysie - dokumentacja 

Starostwo Powiatowe       

w Nysie
80195 40 000

29  Program utylizacji materiałów zawierających azbest
Starostwo Powiatowe         

w Nysie
90019 10 800

28 Zakup zmywarko - wyparzarki
Zespół Placówek 

Specjalnych w Nysie
85421 5 200

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 495



2016

2 000

2016

700

2016

600

2016

900

2016

20 000

2016

65 000

Zakup zasilacza awaryjnego UPS
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Nysie

75411 20 000

31
Gmina Otmuchów - Program utylizacji materiałów 

zawierających azbest

Starostwo Powiatowe         

w Nysie - Gmina 

Otmuchów

90019 700

32
Gmina Kamiennik - Program utylizacji materiałów 

zawierających azbest

Starostwo Powiatowe         

w Nysie - Gmina 

Kamiennik

90019 600

33
Gmina Głuchołazy - Program utylizacji materiałów 

zawierających azbest

Starostwo Powiatowe         

w Nysie - Gmina 

Głuchołazy

90019 900

30
Gmina Pakosławice - Program utylizacji materiałów 

zawierających azbest

Starostwo Powiatowe         

w Nysie - Gmina 

Pakosławice

90019 2 000

36

Dofinansowanie zakupu 1 samochodu typu Kombivan i 

2 samochodów osobowych dla Komendy Powiatowej 

Policji w Nysie

Starsotwo Powiatowe                

w Nysie - Fundusz 

Wsparcia Policji dla KPP                               

w Nysie

75405 65 000

35

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 495



2016

5 000

2 016

7 000

2016

170 600

2016-2017

105 000

2016

25 000

2016

5 000

2016

1 000

39
Zakup sprzętu medycznego na Szpitalny Oddział 

Ratunkowy Szpitala w Nysie

 Starsotwo Powiatowe  

w Nysie - Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Nysie

85141 170 600

37
Zakup psa służbowego dla Komendy Powiatowej 

Policji w Nysie do wyszukiwania narkotyków

Starsotwo Powiatowe              

w Nysie - Fundusz 

Wsparcia Policji dla KPP                              

w Nysie

75405 5 000

38
Zakup systemu MONA do digitalizacji zbiorów 

muzealnych 

Starostwo Powiatowe          

w Nysie - Muzeum
92118 7 000

40
Doposażenie szpitalnego Oddziału Ratunkowego                             

oraz utworzenie stanowisk wstępnej intensywnej terapii                 

 Starsotwo Powiatowe            

w Nysie - Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Nysie

85111 30 000

42
Modernizacja agregatu prądotwórczego szpitala nr 2                      

- SP ZOZ ZOZ w Głuchołazach  

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - SP ZOZ ZOZ                      

w Głuchołazach 

85111 25 000

43 Rezerwa Celowa na zadania inwestycyjne drogowe 
Starostwo Powiatowe        

w Nysie
75818 5 000

44 „Urządzenie placu zabaw w Domaszkowicach”
Starostwo Powiatowe            

w Nysie – Gmina Nysa
92695 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 495



2016

1 500

2016

2 000

2016

2 000

2016

1 000

2016

2 000

2016

1 000

2016

1 000

2016

1 000

45 „Urządzenie placu zabaw w Głębinowie”
Starostwo Powiatowe           

w Nysie – Gmina Nysa
92695 1 500

46 „Urządzenie placu zabaw w Goświnowicach”
Starostwo Powiatowe           

w Nysie – Gmina Nysa
92695 2 000

47
„Budowa zadaszenia sceny przy świetlicy wiejskiej                      

w Hajdukach Nyskich”

Starostwo Powiatowe          

w Nysie – Gmina Nysa
92109 2 000

48
„Budowa sceny przy zadaszeniu placu spotkań przy 

wiacie grillowej w Sołectwie Iława”

Starostwo Powiatowe           

w Nysie – Gmina Nysa
92601 1 000

49
„ Ogrodzenie terenu rekreacyjno – sportowego przy 

przedszkolu filialnym nr 12 w Kępnicy”

Starostwo Powiatowe           

w Nysie – Gmina Nysa
80104 2 000

50 „Altana grillowa na boisku w Konradowej”
Starostwo Powiatowe           

w Nysie – Gmina Nysa
92601 1 000

51
„Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego                                 

w Kopernikach”

Starostwo Powiatowe            

w Nysie – Gmina Nysa
92601 1 000

52 „Urządzenie placu zabaw w Morowie”.
Starostwo Powiatowe           

w Nysie – Gmina Nysa
92695 1 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 495



2016

1 000

2016

1 000

2016

1 300

56 2016

1 500

2016

1 500

2016

1 500

59 2016

2 000

2016

1 500

53
„Koncepcja pasów zieleni przyulicznych w Sołectwie 

Niwnica”

Starostwo Powiatowe          

w Nysie – Gmina Nysa
90004 1 000

54 „Urządzenie placu zabaw w Sękowicach”
Starostwo Powiatowe           

w Nysie – Gmina Nysa
92695 1 000

55 „Modernizacja obiektu sportowego w Nowakach”

Starostwo Powiatowe           

w Nysie – Gmina 

Pakosławice

92601 1 300

„Budowa placu sprawnościowo – rekreacyjnego                           

w Łambinowicach”

Starostwo Powiatowe           

w Nysie – Gmina 

Łambinowice

80101 1 500

57

„Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Domu 

Kultury w Mańkowicach na cele rekreacyjno – sportowe 

– etap III”

Starostwo Powiatowe          

w Nysie – Gmina 

Łambinowice

90095 1 500

58 „Wykonanie placu zabaw we wsi Goworowice – I etap” 

Starostwo Powiatowe         

w Nysie – Gmina 

Kamiennik

90095 1 500

2 000

60
„Wyposażenie obiektu sportowego w zewnętrzną 

siłownię w sołectwie Czarnolas”

Starostwo Powiatowe           

w Nysie – Gmina 

Skoroszyce

90095 1 500

„Zagospodarowanie i wyposażenie placu spotkań                             

w centrum  wsi Lipniki”

Starostwo Powiatowe         

w Nysie – Gmina 

Kamiennik

90095

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 495



2 016

1 500

2016

1 500

35 830 160 19 433 069

61
„Doposażenie placu zabaw – fitness na powietrzu”                           

- Makowice

Starostwo Powiatowe          

w Nysie – Gmina 

Skoroszyce

90095 1 500

62
„Budowa siłowni zewnętrznej na terenie sołectwa 

Sidzina”

Starostwo Powiatowe           

w Nysie – Gmina 

Skoroszyce

90095 1 500

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 495


		2017-02-14T13:00:30+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




